
UCHWAŁA NR XXIX/202/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 
920) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 
4, art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 530.300,00 zł i 
wynoszą 113.837.530,25 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 530.300,00 zł i wynoszą 100.571.779,25 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 13.265.751,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 530.300,00 zł i 
wynoszą 126.802.436,25 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 416.400,00 zł i wynoszą 93.953.161,25 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 946.700,00 zł i wynoszą 32.849.275,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Zmniejsza się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych o kwotę 30.000,00 zł i ustala na kwotę 8.993.609,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 366.000,00 zł i ustala na kwotę 11.058.046,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

114 367 830,25

595 400,00 65 100,00 113 837 530,25
  z tego:

Dochody bieżące 101 102 079,25 595 400,00 65 100,00 100 571 779,25

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

3 073 361,00 0,00 0,00 3 073 361,00

Dochody majątkowe 13 265 751,00 0,00 0,00 13 265 751,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

5 154 337,00 0,00 0,00 5 154 337,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 636 445,00 250 000,00 0,00 6 386 445,00

Dochody bieżące 2 595 864,00 250 000,00 0,00 2 345 864,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

174,00 0,00 0,00 174,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 640 000,00 250 000,00 0,00 1 390 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 317 767,00 104 500,00 0,00 2 213 267,00

Dochody bieżące 2 317 767,00 104 500,00 0,00 2 213 267,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

482 500,00 104 500,00 0,00 378 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 774 664,00 100 300,00 0,00 2 674 364,00

Dochody bieżące 2 774 664,00 100 300,00 0,00 2 674 364,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2020 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/202/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 614 564,00 100 000,00 0,00 1 514 564,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

450,00 300,00 0,00 150,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 427 937,00 104 000,00 600,00 324 537,00

Dochody bieżące 415 937,00 104 000,00 600,00 312 537,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 600,00 4 000,00 0,00 8 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 167 500,00 100 000,00 0,00 67 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 0,00 600,00 600,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

44 502 519,00 35 600,00 14 000,00 44 480 919,00

Dochody bieżące 44 502 519,00 35 600,00 14 000,00 44 480 919,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i
innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 60 000,00 15 600,00 0,00 44 400,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00 20 000,00 0,00 230 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 241 726,00 1 000,00 50 400,00 7 291 126,00

Dochody bieżące 6 584 501,00 1 000,00 50 400,00 6 633 901,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

55 114,00 0,00 0,00 55 114,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 2



2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

1 914 602,00 0,00 50 400,00 1 965 002,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

2 878 113,25 0,00 100,00 2 878 213,25

Dochody bieżące 2 820 113,25 0,00 100,00 2 820 213,25

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 259 477,00 0,00 0,00 2 259 477,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

400,00 0,00 100,00 500,00

RAZEM: 114 367 830,25 595 400,00 65 100,00 113 837 530,25

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 3



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

127 332 736,25

1 377 700,00 847 400,00 126 802 436,25
  z tego:

Wydatki Bieżące 93 536 761,25 0,00 416 400,00 93 953 161,25

Wydatki Majątkowe 33 795 975,00 1 377 700,00 431 000,00 32 849 275,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 124 481,00 1 347 700,00 0,00 14 776 781,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 14 628 770,00 1 347 700,00 0,00 13 281 070,00

Wydatki Majątkowe 1 708 600,00 1 347 700,00 0,00 360 900,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 708 600,00 1 347 700,00 0,00 360 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

7 143 408,00 30 000,00 0,00 7 113 408,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 600,00 30 000,00 0,00 6 600,00

Wydatki Majątkowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 319 280,00 0,00 557 000,00 26 876 280,00

80115 TECHNIKA 10 663 184,00 0,00 431 000,00 11 094 184,00

Wydatki Majątkowe 984 922,00 0,00 431 000,00 1 415 922,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 984 922,00 0,00 431 000,00 1 415 922,00

80116 SZKOŁY POLICEALNE 1 122 855,00 0,00 126 000,00 1 248 855,00

Wydatki Bieżące 1 122 855,00 0,00 126 000,00 1 248 855,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 802 901,00 0,00 126 000,00 928 901,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 110 763,00 0,00 50 400,00 9 161 163,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 7 166 241,00 0,00 50 400,00 7 216 641,00

Wydatki Bieżące 7 096 241,00 0,00 50 400,00 7 146 641,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 000 565,00 0,00 50 400,00 7 050 965,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

5 378 190,00 0,00 40 000,00 5 418 190,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 622 375,00 0,00 10 400,00 1 632 775,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

11 963 254,00 0,00 240 000,00 12 203 254,00

85402 SPECJALNE OŚRODKI
WYCHOWAWCZE

6 461 342,00 0,00 240 000,00 6 701 342,00

Wydatki Bieżące 6 461 342,00 0,00 240 000,00 6 701 342,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 6 461 342,00 0,00 240 000,00 6 701 342,00

RAZEM: 127 332 736,25 1 377 700,00 847 400,00 126 802 436,25

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2020 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/202/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

koordynująca wykonnie zadania -zmniejszenia na rok 2020

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz
Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 960 098,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 1 679 709,00

Razem Zadanie:  0,00 2 639 807,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 420 106,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 733 576,00

Razem Zadanie:  0,00 1 153 682,00

3 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 3 663 333,00

środki własne JST 0,00 4 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 7 663 333,00

4 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 693 000,00

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 4 693 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w 2020 roku (po zmianach)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/202/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-
Suchy Dąb w miejscowości Ostrowite

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 977 581,00

środki własne JST 0,00 2 035 683,00

Razem Zadanie:  0,00 3 013 264,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w msc. Pruszcz Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 75 000,00

środki własne JST 0,00 62 000,00

Razem Zadanie:  0,00 137 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2239G Leszkowy-
Kiezmark-Błotnik na odcinku drogi Kiezmark-
Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 15 000,00

8 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 37 000,00

9 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn w ramach
zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa na
drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację
dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 20 000,00

środki własne JST 0,00 18 500,00

Razem Zadanie:  0,00 38 500,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-
Domachowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 65 000,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G,
ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 275 000,00

środki własne JST 0,00 1 867 447,00

Razem Zadanie:  0,00 3 142 447,00

12 600 60014 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa
przebudowy dróg powiatowych - przygotowanie
materiałów celem aplikowania o środki zewnętrzne

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 110 000,00

13 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2210G Olszanka-Gołębiewko-
Pszczółki w msc. Sobowidz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 32 000,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 2



14 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dla przebudowy obiektów mostowych w ciągu dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 95 000,00

15 700 70005 Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu
gdańskiego przy ul.Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

16 700 70005 Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w
budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 441 000,00

17 700 70005 Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy
ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 350 000,00

18 700 70005 Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy
ul. Raciborskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 350 000,00

19 700 70005 Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

20 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 10 000,00

21 710 71012 Zakup serwera  do backupu danych dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 35 000,00

22 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -990 700,00 59 300,00

23 750 75020 Modernizacja zewnętrzna budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -250 000,00 0,00

24 750 75020 Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb
Starostwa Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 61 100,00

25 750 75020 Wykonanie ogrodzenia terenu wraz z bramą
wjazdową i wykonanie zabudowy na śmietniki

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -57 000,00 0,00

26 750 75020 Przebudowa toalet i pomieszczeń socjalnych budynku
Starostwa Powiatu Gdańskiego przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -50 000,00 0,00

27 750 75020 Zakup serwera do backupu danych dla Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

28 750 75020 Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 215 500,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 3



29 752 75295 Zakup sprzętu informatyki i łączności Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 20 500,00

30 754 75411 Wymiana wraz z montażem nowej centrali
telefonicznej - serwera telekomunikacyjnego (zakup)

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

31 801 80102 Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w
Warczu - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 000 000,00

32 801 80102 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka,
kopiarka, skaner) do Budynku B

Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 15 000,00

33 801 80115 Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku
głównym

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 94 000,00

34 801 80115 Przebudowa budynku mieszkalnego na
pomieszczenia biurowe dla administracji

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 177 600,00

35 801 80115 Rozbudowa monitoringu Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 16 000,00

36 801 80115 Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z
oświetleniem (sala nr 2)

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 25 000,00

37 801 80115 Modernizacja podłogi sali gimnastycznej w budynku
szkoły ZSOiO

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 130 000,00

38 801 80115 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych ZSOiO w Pruszczu Gdańskim, ZSR CKP
w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 169 322,00

39 801 80115 Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie
ZSOiO w Pruszczu Gdańskim - etap V

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 10 000,00

środki własne JST 0,00 15 000,00

Razem Zadanie:  0,00 25 000,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 4



40 801 80115 Poprawa warunków dydaktyczno-socjalnych w
warsztatach ZSR CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 310 000,00

41 801 80115 Ogrodzenie szkoły Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 13 000,00

42 801 80115 Modernizacja pomieszczeń na sale dydaktyczne w
budynku nr 2 ZSOiO

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

43 801 80115 Zakup ciągnika rolniczego Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 431 000,00 431 000,00

44 852 85202 Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku
pawilonu

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 40 000,00

45 852 85202 Modernizacja systemu przyzywowego w budynku
głównym

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 30 000,00

46 853 85311 Budowa placówki wsparcia dla osób
niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego -
dokumentacja

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

47 853 85395 Zakup urządzeń do nietoksycznej dezynfekcji
pomieszczeń, DPS w Zaskoczynie, w ramach
projektu "Pomorskie S.O.S"

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 58 000,00

48 854 85410 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół
Rolniczych

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 200 000,00

49 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 150 000,00

OGÓŁEM : -916 700,00 29 691 355,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 5



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu
pracy przez GUP w Gdańsku 

 Miasto Gdańsk 0,00 1 378 980,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego
powiatu w rodzinach zastępczych na
terenach innych powiatów - zadania
realizowane na podstawie
porozumień/umów

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

0,00 90 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie
innych powiatów - zadania realizowane
na podstawie porozumień

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

0,00 539 200,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówce opiekuńczo
-terapeutycznej prowadzonej przez
Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

0,00 206 400,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
porozumień 

Planowane dotacje celowe na 2020 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/202/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



przegląd dorobku kulturalnego i
osiągnięć pszczelarzy "Święto Miodu
Pszczółkowskiego" 

Gmina Pszczółki 0,00 7 000,00

warszataty plenerowe i przegląd
artystyczny "Rockblu Przywidz Festiwal
2020 

Gmina Przywidz 0,00 7 000,00

przegląd kulturalno-artystyczny osób i
zespołów grających na trąbce z terenu
Powiatu Gdańskiego "Trąbki w
Trąbkach" 

Gmina Trąbki Wielkie 0,00 7 000,00

przegląd kulturalny  zespołów
artystycznych "Festiwal Wikliny" 

Gmina Suchy Dąb 0,00 7 000,00

przegląd kulturalny pn. "Dzień Gmina Cedry Wielkie 0,00 7 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Bibliotekę
Miejską, dla której organizatorem jest
Gmina Miejska Pruszcz Gdański -
zadania realizowane na podstawie

 Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 200 000,00

2 Pomoc finansowa

600 60014 Zadania inwestycyjne z zakresu
utrzymania dróg publicznych
powiatowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2200G
Roztoka - Jodłowno w ramach zadania
"Uporządkowanie gospodarki ściekowej
na terenie aglomeracji Przywidz"

Gmina Przywidz 0,00 500 000,00

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu
gospodarki gruntami i

Rozbudowa budynku powiatowej i
miejskiej biblioteki publicznej w
Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 512 000,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej realizowane przez
gminy 

rozbudowa remizy strażackiej w Cedrach
Wielkich 

Gmina Cedry Wielkie -30 000,00 0,00

921 92109 Zadania bieżące realizowane przez gminy
na podstawie umów 

wsparcie realizacji projektu pn. "Faktoria
Kultury" realizowanego przez Centrum
Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 20 000,00

926 92601 Zadania inwestycyjne z zakresu budowy
obiektów sportowych realizowane przez
gminy 

ogrodzenie boisk sportowych przy
Centrum Kultury Rybackiej 

Gmina Cedry Wielkie 0,00 40 000,00

budowa zaplacza socjalnego na boisku w
Osicach 

Gmina Suchy Dąb 0,00 100 000,00

3 Pozostałe dotacje

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 2



754 75421 Zadanie bieżące 

Bezpieczne Żuławy - podniesienie
poziomu bezpieczeństwa
powowdziowego Żuław poprzez
rozbudowę systemu alarmowania i
powiadamiania oraz dostawę
specjalistycznego wyposażenia
ratowniczego

gmina : Pruszcz
Gdański, Cedry Wielkie,
Suchy Dąb, Nowy Staw,
Nowy Dwór Gdański,
Ostaszewo, Stegna

0,00 49 652,00

754 75421 Zadanie inwestycyjne 

Bezpieczne Żuławy - podniesienie
poziomu bezpieczeństwa powodziowego
Żuław poprzez rozbudowę systemu
alarmowania i powiadamiania oraz
dostawę specjalistycznego wyposażenia
ratowniczego

gmina : Pruszcz
Gdański, Cedry Wielkie,
Suchy Dąb, Nowy Staw,
Nowy Dwór Gdański,
Ostaszewo, Stegna

0,00 629 920,00

851 85141 Zadania inwestycyjne 

zakup 2 urządzeń do dezynfekcji poprzez
zamgławianie 

Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe
w Pruszczu Gdańskim

0,00 26 000,00

zakup sprzętu do pracowni RTG Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe
w Pruszczu Gdańskim

0,00 1 000 000,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki
zdrowotnej 

Regionalny Program Polityki Zdrowotnej
- szczepienia przeciw pneumokokom dla
osób 65+ z grupy ryzyka 

Szpitale Pomorskie sp z
o.o 81-519 Gdynia ul.
Powstania
Styczniowego1

0,00 15 570,00

-30 000,00 5 342 722,00

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego,  edukacji prawnej  oraz
mediacji dla mieszkańców powiatu
gdańskiego

 Fundacja Instytut
Aktywizacji Regionów
z siedzibą w Gdyni

0,00 190 080,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji
społecznej osób niepełnosprawnych
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie
Gdańskiej

0,00 5 500,00

 Stowarzyszenie
Rodziców i Przyjaciół
Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz
Autyzm"

0,00 3 500,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 3



853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie
Dolnym 

 Caritas Archidiecezji
Gdańskiej

0,00 56 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Krzywym Kole 

 Caritas Archidiecezji
Gdańskiej

0,00 56 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku 

 Fundacja "Żyć Godnie" 0,00 45 560,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na
Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie
na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w
Pruszczu Gdańskim

0,00 56 950,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Stowarzyszenie Eko-
Inicjatywa

0,00 9 000,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny
Gdańsk

0,00 1 412 000,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu
gdańskiego poprzez kulturę i tradycję
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Stowarzyszenie
"Żuławy Gdańskie"

0,00 10 000,00

 Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie

0,00 2 500,00

 Fundacja
Bursztynowym
Szlakiem

0,00 7 000,00

 Stowarzyszenie
Towarzystwo Dolina
Raduni

0,00 7 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Klub Sportowy
Osiczanka Osice

0,00 5 000,00

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 4



 Rugby Club Czarni
Pruszcz

0,00 4 000,00

 Klub Sportowy Korona
Cedry Małe

0,00 4 000,00

 Stowarzyszenie
Akademia Sportu
Piłeczka

0,00 2 000,00

 Uczniowski Klub
Sportowy Kosynier

0,00 3 000,00

3 Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej 

zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

Ochotnicza Straż
Pożarna w Koszwałach

0,00 100 000,00

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla OSP w Rościszewie 

Ochotnicza Straż
Pożarna w Rościszewie

0,00 120 000,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki
zdrowotnej 

Program profilaktyki cukrzycy typu 2 na
terenie Powiatu Gdańskiego 

LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

0,00 228 289,00

853 85395 Zadanie bieżące 

"Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego
aktywni zawodowo - etap II" 

Stowarzyszenie
"Żuławy Gdańskie"

0,00 1 321 608,00

0,00 3 650 887,00

-30 000,00 8 993 609,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

OGÓŁEM DOTACJE: 

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 5



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

I Dotacje podmiotowe

801 80116 Niepubliczne szkoły prowadzone
przez stowarzyszenia i osoby

działalnośc podstawowa Policealna Szkoła
Medyczna "Remedium"
Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

55 000,00 598 407,00

działalność podstawowa Policealna Szkoła
Medyczna "Remedium"
Nr 1 (stacjonarna) w
Pruszczu Gdańskim

21 000,00 85 314,00

działalność podstawowa Policealna Szkoła
Medyczna "Remedium"
Nr 1 (zaoczna) w
Pruszczu Gdańskim

50 000,00 245 180,00

801 80120 Niepubliczne szkoły prowadzone
przez stowarzyszenia i osoby

działalność bieżąca Katolickie Niepubliczne
Liceum Ogólnokształcące
im. św. Jana Pawła II w
Pruszczu Gdańskim

0,00 478 166,00

działalność bieżąca Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr
Wandy Błeńskiej w
Kowalach

0,00 462 387,00

801 80151 Niepubliczne szkoły prowadzone
przez stowarzyszenia i osoby

kwalifikacyjne kursy zawodowe Policealna Szkoła
Medyczna "Remedium"
Nr 1 (stacjonarna) w
Pruszczu Gdańskim

0,00 42 000,00

854 85402 Niepubliczne ośrodki prowadzone
przez stowarzyszenia 

działalność podstawowa Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

240 000,00 4 633 712,00

Planowane dotacje podmiotowe na 2020 rok (po zmianach)

udzialone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/202/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1



działalność podstawowa Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

0,00 1 033 815,00

działalność podstawowa Ośrodek Rewalidacji
Dzieci i Młodzieży z
Autyzmem "Odra" w
Pruszczu Gdańskim

0,00 1 033 815,00

854 85404 Niepubliczne ośrodki prowadzone
przez stowarzyszenia 

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

0,00 114 264,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-
Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

0,00 91 412,00

854 85404 Niepubliczna poradnia prowadzona
przez osobę fizyczną, prawną i
fundacje 

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w
Rotmance

0,00 274 234,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna "Akademia
Rozwoju" w Pruszczu
Gdańskim

0,00 685 584,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 1 w
Pruszczu Gdańskim

0,00 137 116,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna "Mały
Król"

0,00 457 056,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna INS
Kowale w Kowalach

0,00 685 584,00

366 000,00 11 058 046,00

OGÓŁEM DOTACJE: 366 000,00 11 058 046,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na

2020r.:

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 530.300,00 zł i ustala ogółem w wysokości

113.837.530,25 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 100.571.779,25 zł i dochody majątkowe w

wysokości 13.265.751,00 zł,

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 530.300,00 zł i ustala ogółem w wysokości

126.802.436,25 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 93.953.161,25 zł i wydatki majątkowe w

wysokości 32.849.275,00 zł,

3) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020,

4) zmniejsza się planowane dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i

nienależącym do sektora finansów publicznych o kwotę 30.000,00 zł i ustala na kwotę 8.993.609,00 zł,

5) zwiększa się planowane dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu podmiotom nienależącym do

sektora finansów publicznych o kwotę 366.000,00 zł i ustala na kwotę 11.058.046,00 zł.

Id: AC62F019-2D0F-45DF-A845-DC484E0D1DEC. Podpisany Strona 1




